CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  186  / 2022

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao limo.

Sr. Rodrigo Pimentel de Souza Lima — Diretor Geral do Detran/Ba, solicitando a

reforma do prédio da 6a  Ciretran- Paulo Afonso/Ba.

Considerando que o prédio se encontra em péssimo estado de conservação, e o

objetivo principal da reforma é melhorar e modernizar a estrutura física para

proporcionar melhor atendimento, conforto e segurança.

Buscando oferecer melhores condições de trabalho aos servidores do órgão, e

também melhorias no atendimento à população.

Sala das Sessões em 21 de maio de 2022.

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

rATESW:  O it.'-'c.R;MENTO -47;T:747-Rji Esa

A

	00000001